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Felsőlajos Község  
Önkormányzatának 
Ügyrendi Bizottsága 
II/33/22/2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ügyrendi Bizottsági ülés jegyzőkönyve 
2013. október 31. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Az ülésen hozott határozat száma: 
 
 
 
 
 
4/2013. (X. 31.) ÜB határozat  Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő- 
     testületének …/2013.(…) önkormányzati rendelete a 
     Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. 
     (IV. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült:  Felsőlajos Község Önkormányzatának Ügyrendi Bizottsági ülésén 2013. október 
31-én 09.45 órakor a Faluházban. 
 
Jelen vannak:  Makainé Antal Anikó   ÜB elnök 
                         Majoros István     ÜB tag 
     Farkas Ferenc     ÜB tag 
 
Tanácskozási joggal meghívott:  Muhariné Mayer Piroska aljegyző  
      
       
Jegyzőkönyvvezető:    Terenyi Helga 
 
 
Makainé Antal Anikó ÜB elnök: Tisztelettel köszöntöm az ülésen megjelenteket. 
Megállapítom, hogy a bizottsági ülés határozatképes, mivel mind a három tag jelen van. 
Javaslom, hogy a meghívóban meghirdetett napirendi pontot tárgyaljuk meg. Van-e valakinek 
más napirendi pontra javaslata? Amennyiben nincs, aki egyetért a napirendi ponttal, kérem 
kézfelemeléssel jelezze.  
Megállapítom, hogy az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás 
nem volt – az alábbi napirendet fogadta el.  
 
 Napirend 

 
Előterjesztő 

1. Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2013. (…) 
önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Makainé Antal Anikó 
ÜB elnök 

 
1. napirendi pont 
Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2013. (…) önkormányzati 
rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Makainé Antal Anikó ÜB elnök: Megkérem aljegyző asszonyt, hogy mondja el nekünk 
miért szükséges módosítani a rendeletet. 
 
Muhariné Mayer Piroska aljegyző: Köszöntök mindenkit. Több dolog miatt vált 
szükségessé a rendelet módosítása, ezek a következőek: az első, hogy a hivatal ügyfélfogadási 
rendjét már tartalmazza a Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ-e, így ebben az SZMSZ-ben 
már nem kell szerepelnie, így ez kikerül belőle. A következő, hogy mivel létrehoztuk a 
Társulást, így ezt is szabályozni kell benne, mint az önkormányzat egyik szervét.  
 
Makainé Antal Anikó ÜB elnök: Köszönjük szépen a tájékoztatást, kiegészítést. Nekem az 
utolsó mondat nem egészen egyértelmű, ez mit jelent? 
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Muhariné Mayer Piroska aljegyző: Ez kötelező jogszabályszerkesztési követelmény, a 
módosító rendeleteknél ezt így kell megfogalmazni, hogy a kihirdetését követő napon lép 
hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti, ezzel a módosító rendelet tovább 
„él” az alaprendeletbe beépülve. 
 
Makainé Antal Anikó ÜB elnök: Köszönöm szépen. Van-e esetleg valakinek kérdése, 
véleménye, javaslata?  
Amennyiben nincs, aki elfogadja az SZMSZ módosítást, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás 
nem volt- következő határozatot hozta: 

 
4/2013. (X. 31.) ÜB határozat 
Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2013.(…) önkormányzati 
rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV. 12.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Határozat 

 
 
Felsőlajos Község Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta, és elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását. 
 

Felelős: A bizottság 
Határidő: 2013. október 31.  
 
 

 
Makainé Antal Anikó ÜB elnök: Mivel több napirend nincs, az Ügyrendi Bizottság ülését 
10.00 órakor bezárom. 
 

 
kmf. 

 
    Makainé Antal Anikó sk.                                                  Majoros István sk. 
             ÜB  elnök                                                                      ÜB tag 
     
 
                                                                                         


